お客様 各位

CD・ATMの 1日あたり

ご利用限度額の変更について

なりすまし詐欺などによるお客様の被害を抑える対策とい

たしまして、平成 26年 4月 1日（火）より、キャッシ

ュカードによる CD・ATMの１口座１日当りのお取引限度

を下記のとおり変更させていただきます。

 現在 平成 26年 4月 1日（火）より

個人のお客様 【お支払限度額】

１００万円まで

【お振込限度額】

お支払との合計が

３００万円まで

【お支払限度額】

１００万円まで

【お振込限度額】

２００万円まで

法人のお客様

【お支払限度額】

１００万円まで

【お振込限度額】

２００万円まで、ただし希望者は

届出書提出で３００万円まで可能

上記ご利用限度額を超える場合は、お手数でも通帳・お届け印と

ご本人を確認できる書類等を窓口にご持参の上、お手続きくださ

いますようお願い申し上げます。

お手数ですが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。